
1 / 3

Dodatek č. 4
Smlouvy o dílo na akci: „Sektor VIII – etapa I. a II.“, Kód akce: A6064
č. objednatele: NŘZ/Ně/023/2018

č. zhotovitele: AV.18001.1.140

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 00007536
DIČ CZ00007536
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl A XVIII, vložka 433

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem
ředitelem podniku

Bankovní spojení: Ve věcech
technických:Komerční banka, a. s., pobočka Most

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxx, náměstkem ředitele
pro oblast zahlazování následků
hornické činnosti;
xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucím
střediska Hodonín(dále jen „Objednatel“)

a l
„Společnost Sektor VIII. GG-MND-REK“
na základě Společenské smlouvy č. A1502/2017/SOS/51 uzavřené dne 26. 7. 2017

Zastoupená vedoucím členem společnosti
GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČO 28169522
DIČ CZ28169522
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 12459

Zastoupena: Ivanem Havlem, výkonným ředitelem
a Ing. Kamilem Vykydalem,
výrobním ředitelem, na základě plné
moci

Bankovní spojení: Ve věcech
technických:Česká spořitelna, a.s.,

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem
závodu ekologických
a energetických staveb

„Společník 1“
MND Drilling & Services a.s.
Velkomoravská 900/405, 696 18 Lužice
IČO 25547631
DIČ CZ25547631

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka
2843

Zastoupena: Ing. Petrem Kopečným, provozně
technickým ředitelem, a
Ing. Pavlem Zbořilem, vedoucím
ekonomického úseku

Bankovní spojení:
Komerční banka, a.s.,
Číslo účtu:                xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



2 / 3

„Společník 2“
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.
Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem
IČO 25041738
DIČ CZ25041738
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl
C, vložka 14364

Zastoupena: Ing. Radko Vrbíkem, jednatelem
společnosti

Bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s.,
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. IV odst. 4 a čl. XVII
odst. 8 Smlouvy o dílo na akci: „Sektor VIII – etapa I. a II.“, kód akce: A6064, č. objednatele:
NŘZ/Ně/023/2018, č. zhotovitele: AV.18001.1.140, uzavřené dne 29. 1. 2018 (dále jen „Smlouva
o dílo“), ve smyslu Dodatků č. 1, 2 a 3, tento Dodatek č. 4, kterým se upravuje a mění výše uvedená
Smlouva o dílo:

I. Předmět dodatku

Aktualizace časového a finančního harmonogramu prací ze strany zhotovitele v souladu
s čl. IV bod 4 Smlouvy o dílo.

II. Změna Smlouvy

Oproti harmonogramu prací, který je přílohou 1 Dodatku č. 3, uzavřeného dne 25. 3. 2019 se
upřesňuje časový a finanční harmonogram pro rok 2019 - s ohledem na aktuální vývoj jednání
s vlastníky pozemků. Tato změna byla avizována zhotovitelem a projednána na kontrolním dni dne
11. 7. 2019 za účasti zástupců objednatele, zhotovitele, supervize a autorského dozoru.
Aktualizovaný časový a finanční harmonogram je Přílohou 1 tohoto Dodatku č. 4.

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání výše uvedené SoD zůstávají nedotčena.

2. Tento Dodatek č. 4 je sepsán ve čtyřech stejnopisech o třech stranách, z nichž objednatel
i zhotovitel obdrží po dvou výtiscích.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání a podle jejich vůle, dobrovolně, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je
povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen jako
„zákon o registru smluv“). Povinnosti plynoucí z tohoto zákona bude plnit objednatel.



3 / 3

5. Tento Dodatek č. 4 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Nedílnou součástí
tohoto Dodatku č. 4 je Příloha 1 – Harmonogram prací a Platební kalendář (aktualizace
k 4. 7. 2019).

6. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou smluvních
stran a účinnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

V Chlumci dne: 5. 8. 2019 V Praze dne:  26. 8. 2019

..............................................................              ......................................................................

                Ing. Petr Lenc                       Ivan Havel
                     ředitel                    výkonný ředitel
Palivový kombinát Ústí, státní podnik               GEOSAN GROUP a.s.
                (objednatel)     Společnost Sektor VIII. GG-MND-REK

                     (zhotovitel)

......................................................................

              Ing. Kamil Vykydal
                  výrobní ředitel
          GEOSAN GROUP a.s.
Společnost Sektor VIII. GG-MND-REK
                     (zhotovitel)



Příloha 1 Dodatku č. 4

P L A T E B N Í   K A L E N D Á Ř
SEKTOR VIII etapa I a II

SEKTOR VIII - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 SSS
2018 0,00 0,00 25 751 293,46 11 819 259,50 31 605 157,20 5 218 671,74 22 705 701,73 14 851 567,86 13 638 064,25 0,00 22 445 427,13 32 128 971,32 180 164 114,19

2019 11 704 219,91 21 621 836,44 10 482 164,07 21 783 528,33 23 031 582,85 19 379 075,75 2 330 448,76 26 457 974,70 37 832 704,49 22 512 910,93 15 047 113,29 30 588 756,64 242 772 316,16

2020 1 347 153,19 18 655 567,17 7 283 800,00 8 370 419,24 12 177 574,27 11 002 686,59 19 759 352,78 15 251 227,88 9 707 452,55 7 546 057,47 17 273 711,07 7 885 198,58 136 260 200,79

2021 477 000,00 5 964 300,16 12 272 910,88 0,00 76 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 790 510,04

aktualizace k 4. 7. 2019 577 987 141,17



Příloha 1 Dodatku č. 4

H A R M O N O G R A M   P R A C Í
SEKTOR VIII etapa I a II

SEKTOR VIII - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

Číslo a název objektu / provozního souboruCena
Stavební objekt 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11

BREC22 11 773 063,99 0,10 0,90

BREC4 20 691 950,85 1,00

HR11 16 244 261,39 0,08 0,92

HR127 14 371 292,38 0,09 0,91

HR175 5 899 905,16 1,00

HR192 12 093 176,21 0,08 0,92

HR25A 10 549 772,58 1,00

HR35 12 149 994,49 1,00

HR36 12 609 396,72 0,08 0,92

HR59 9 897 956,57 1,00

HR8 10 787 899,45 0,09 0,91

HR81 12 272 910,88 1,00

LE3 5 739 484,73 0,85 0,15

LU101 15 251 082,71 1,00

LU109 10 566 711,99 1,00

LU111 11 463 962,84 1,00

LU113 9 150 110,92 1,00

LU117 10 414 240,55 1,00

LU119 10 539 737,01 1,00

LU120 13 051 346,72 0,06 0,94

LU121 14 549 550,43 1,00

LU13 10 582 847,55 0,17 0,83

LU136 10 329 705,97 1,00

LU137 7 895 016,54 1,00

LU14 10 699 746,84 1,00

LU143 8 222 022,31 0,90 0,10

LU149 11 853 972,79 1,00

LU153 13 083 139,99 1,00

LU20 13 215 292,14 0,06 0,94

LU49 12 541 840,52 1,00

LU64 8 518 417,70 0,90 0,10

LU66 10 220 906,24 0,12 0,88

LU70 12 799 103,37 1,00

LU9 10 656 149,39 1,00

P15 18 591 172,17 1,00

P23 7 283 800,00 1,00

P28 8 364 467,24 1,00

P31 12 113 179,27 1,00

P42 9 387 011,69 1,00

P56 8 779 539,85 1,00

PK5 13 996 843,79 1,00

R2 8 648 313,24 1,00

VA127 7 969 592,12 1,00

VA141 9 707 452,55 1,00

VA156 7 546 057,47 1,00

VA169 8 561 002,83 1,00

VA189 8 205 091,92 1,00

ZI17 21 297 050,01 1,00

PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ 3 168 180,00 0,22 0,78

ÚPRAVY A PŘELOŽKY VN 6 335 980,00 0,22 0,15 0,15 0,23 0,26

SANACE ZEMIN A VOD 24 887 037,10 0,36 0,05 0,03 0,05 0,18 0,02 0,03 0,29

BIOLOGICKÁ REKULTIVACE 74 400,00 0,12 0,08 0,16 0,08 0,08 0,16 0,16

VYHODNOCENÍ PRACÍ 2 385 000,00 0,03 0,03 0,03 0,08 0,03 0,03 0,03 0,03 0,23 0,03 0,03 0,03 0,03 0,20 0,03 0,03

Celkem za stavbu 577 987 141,17 počet sond v roce 13 počet sond v roce 20 počet sond v roce 13 počet sond v roce 2

43 650,00

aktualizace k 4. 7. 2019

2018 2019 2020 2021

2018 2019 2020 2021


	Smluvní strany:

